
Kids Cup Lleida - Tartareu
CC Tartareu   ·   diumenge, 5 d’octubre de 2025

Resultados - PRINC

CC Tartareu 05/10/2025  

Distància: 5.7 km  
Velocitat: 17.10 km/h

Inscripció: Kids Cup Lleida - Tartareu

Resultados

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Diferencia

1 261 MARTI IBAÑEZ MORENO E BIKE KIDS PRINC 25:16 -
2 275 ION OTERO MARTÍ E CICLISME MONTROIG PRINC 26:27 +01:11
3 342 NOAH SALVADÓ GIMENEZ E PEDALA BALAGUER PRINC 26:40 +01:24
4 274 PAU ESCOLÀ MASCARRERAS RIBERA D'EBRE PENYA CICLISTA PRINC 26:57 +01:41
5 273 ALEXANDRE VIDAL ORTI MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA PRINC 26:57 +01:41
6 272 ALEIX ESCODA BOQUERA E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES PRINC 27:53 +02:37
7 263 PAU GARCIA COLOMINA SANTVI CLUB ESPORTIU PRINC 28:12 +02:56
8 305 ISONA CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FPRIN 30:17 +05:01
9 288 IBAI CLUA EXPOSITO BICI-ATS TERRA ALTA C.C. PRINC 31:50 +06:34

10 345 MARTÍ BOSCH RIBALTA E PEDALA BALAGUER PRINC 35:06 +09:50
11 349 MAGÍ CASTELLARNAU GREGORI E PEDALA BALAGUER PRINC 35:46 +10:30
12 317 NIL PONT BRESCÓ E PEDALA BALAGUER PRINC 38:17 +13:01
13 364 IZATE CARAVACA FERNÁNDEZ E C JUNEDA GARRIGUES FPRIN 33:00 + 1 vuelta
14 314 GUIU DAVIU CORTINA E PEDALA BALAGUER PRINC 35:24 + 1 vuelta
15 1013 Roger DE SANTIAGO CODINA no club PRINC 38:00 + 1 vuelta
16 365 CARLA AMILL ESTEVE E C JUNEDA GARRIGUES FPRIN 38:25 + 1 vuelta

Clasificación según categorías

Pl. Dor Apellidos, nombre Club Cat Tiempo Diferencia

Principiant (PRINC) (13)
1 261 MARTI IBAÑEZ MORENO E BIKE KIDS PRINC 25:16 -
2 275 ION OTERO MARTÍ E CICLISME MONTROIG PRINC 26:27 +01:11
3 342 NOAH SALVADÓ GIMENEZ E PEDALA BALAGUER PRINC 26:40 +01:24
4 274 PAU ESCOLÀ MASCARRERAS RIBERA D'EBRE PENYA CICLISTA PRINC 26:57 +01:41
5 273 ALEXANDRE VIDAL ORTI MÓRA D´EBRE CLUB CICLISTA PRINC 26:57 +01:41
6 272 ALEIX ESCODA BOQUERA E ARTSPORT UNÎCA BANYOLES PRINC 27:53 +02:37
7 263 PAU GARCIA COLOMINA SANTVI CLUB ESPORTIU PRINC 28:12 +02:56
8 288 IBAI CLUA EXPOSITO BICI-ATS TERRA ALTA C.C. PRINC 31:50 +06:34
9 345 MARTÍ BOSCH RIBALTA E PEDALA BALAGUER PRINC 35:06 +09:50

10 349 MAGÍ CASTELLARNAU GREGORI E PEDALA BALAGUER PRINC 35:46 +10:30
11 317 NIL PONT BRESCÓ E PEDALA BALAGUER PRINC 38:17 +13:01
12 314 GUIU DAVIU CORTINA E PEDALA BALAGUER PRINC 35:24 + 1 vuelta
13 1013 Roger DE SANTIAGO CODINA no club PRINC 38:00 + 1 vuelta

Fèmina Principiant (FPRIN) (3)
1 305 ISONA CAPDEVILA SOLANS GESSERS D´ALGERRI CLUB ESPORTIU FPRIN 30:17 -
2 364 IZATE CARAVACA FERNÁNDEZ E C JUNEDA GARRIGUES FPRIN 33:00 + 1 vuelta
3 365 CARLA AMILL ESTEVE E C JUNEDA GARRIGUES FPRIN 38:25 + 1 vuelta


